

DODATEK Č. 1  
KE SMLouvĚ O DíLO č. 01/01/2012  
**NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ**  
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě**

zastoupen: Milan Plaček-předseda družstva  
Josef Skýba – 1.místopředseda družstva  
Výškovická 38, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČO : 00031488  
DIČ: CZ00031488  
Bank. spojení : KB Ostrava  
Číslo účtu : 413761/0100  
Tel/fax: 595 700 131  
Zapsáno u KS v Ostravě, odd.Dr XXIII vl.2

(dále jen zhotovitel)

a

**Statutární město Ostrava, Městský obvod Plesná**

Sídlo : Dobroslavická 83, 725 27 Ostrava - Plesná  
IČ: 00845451  
DIČ : CZ00845451  
Zastoupený :  
ve věcech smluvních : Ing. Jan Bochňák  
ve věcech technických : Ing. Jan Bochňák  
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu :

(dále jen objednatel)

**II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE**

Výchozí údaje : Stavební práce MŠ Plesná, ul. Dobroslavická 42 – dodatek č. 1

**III. PŘEDMĚT SMLOUVY**

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce dle rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Práce jenž jsou předmětem dodatku jsou především tyto:

- všechny vícepráce, jenž byly nepředpokládány a bylo je nutné v rámci zhotovení díla provést ( např. likvidace starých neznámých betonových dílů v zemi, odstranění základů a konstrukce staré nalezené žumpy atd. )
- revize střešní krytiny, oprava přibití a oprava krytiny
- oprava částí komínů nad střešním pláštěm
- úpravy vstupu do zahrady, tzn. posunutí a realizace nové brány a plotu
- úpravy povrchu a oplocení v místě vstupu do kotelny
- úprava vodovodního řadu s výstupem do zahrady
- realizace odvětrání sociálního prostoru kuchařky
- realizace pochůzných a odkládacích ploch v prostoru půdy MŠ ( nad položenou tepelnou izolací )

- úprava povrchu před pomníkem padlých v prostoru před MŠ

#### IV. CENA ZA DÍLO - dodatek

bez DPH:

713.407,- Kč

20 % DPH:

142.681,- Kč

**Cena dodatku celkem:**

-----  
856.088,-Kč

O tuto cenu bude navýšena celková cena, uvedená ve smlouvě o dílo č. 01/ 01/2012.  
Cena za dílo bude účtována dle soupisu skutečně provedených prací a cen z nabídkového rozpočtu..

#### V. DOBA PLNĚNÍ

Termín dokončení prací dle dodatku: 14.09.2012

Práce budou prováděny v závislosti na klimatických podmínkách. Klimatické podmínky mohou mít vliv na konečný termín ukončení a předání díla. Práce budou realizovány tak, aby nebyl ohrožen začátek řádného provozu MŠ Plesná.

Všechny další body Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Ostravě dne 23. 8. 2012

za objednatele

**STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA**  
Městský obvod Plesná



Ing. Jan Bochňák  
starosta MOB Plesná

za zhotovitele



Milan Plaček  
předseda družstva



Josef Skýba  
I. místopředseda družstva

**Bytprům,**  
**výrobní družstvo v Ostravě**  
Výškovická 38, 700 30 Ostrava-Zábřeh  
IČ: 00031488 DIČ: CZ00031488  
tel.: 595 700 146

## Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 VCP č.1		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: 1	JKSO:
Stavba: 1	Název stavby: Mš plesná	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 713 407,00	
Počet listů: 7	Zakázkové číslo: 1	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	547 331,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	154 576,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	11 500,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		713 407,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		713 407,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:  Jméno: Ing. Filip Velecký Datum: 15.8.2012 Podpis:	Za zhotovitele:  Jméno: Milan Plaček Datum: 23.8.2012 Podpis: 	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	20,0% činí:	713 407,00 Kč
DPH	20,0% činí:	142 681,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>856 088,00 Kč</b>



Stavba: 1	Mš plesná	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	132 966,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	12 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	49 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	2 159,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	81 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	18 684,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	40 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	17 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 297,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	4 201,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	12 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	40 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	1 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	19 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	5 575,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	39 122,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	14 170,00	0,00	0,00	0,00
731 Kotelny	0,00	-13 265,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	55 970,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	28 392,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	24 610,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	11 500,00	0,00
999 Poplatky za skládky	27 622,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	68 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>547 331,00</b>	<b>154 576,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11 500,00</b>	<b>0,00</b>

## VRN, rezerva a kompleťace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	701 907,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	701 907,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	701 907,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	701 907,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	713 407,00	0,00
Provoz investora	0,00	713 407,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	713 407,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	713 407,00	0,00

**0,00**

Stavba: 1	Mš plesná	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

Stavba: 1	Mš plesná	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113 10-7132.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm beton. okap chodník, zídky, plochy	m2	40,6100	822,00	33 381,42
2	113 20-1111.R00	Vytrhání obrub chodníkových	m	62,7000	90,30	5 661,81
3	113 20-1112.U00	Vytrhání obruba silniční	m	34,0000	112,00	3 808,00
4	131 10-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3 srovnání terénu v pravo u vstupu	m3	7,2690	557,00	4 048,83
5	131 10-1101.R0a	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3 rozdíl o proti SOD a skutečnosti	m3	44,2000	557,00	24 619,40
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	107,8690	162,50	17 528,71
7	171 21-0210.	Poplatek za uložení na skládce - zemina	m3	64,6300	106,47	6 881,16
8	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	71,5000	518,00	37 037,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>132 966,33</b>
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
9	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	11,2000	135,50	1 517,60
10	274 27-2140.RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	2,5000	1 190,00	2 975,00
11	279 23-2511.R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami zvětralý roh	kpl	1,0000	6 380,00	6 380,00
12	727 00-	Dodávka, montáž drenážní trubky flexibil	m	17,1000	107,85	1 844,24
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>12 716,84</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
13	319 20-1317.R00	Vyrovnání zdiva pod Hl maltou ze SMS tl. 30 mm 2 vrstvy	m2	49,6000	276,50	13 714,40
14	319 20-2331.R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdřením do tl. 15 cm zvětralé zdivo po staré žumpě	m2	8,4000	474,50	3 985,80
15	338 92-0010.R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 30 cm	m	22,5000	585,00	13 162,50
16	592-284000	Tvarovka palisáda přírodní BEST LARGO	kus	225,0000	82,19	18 492,75
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>49 355,45</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
17	433 35-1131.R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	2,0000	969,00	1 938,00
18	433 35-1132.R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	2,0000	110,50	221,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 159,00</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
19	510 0-	Odstranění stávajících chodníků - rozebrání dlažeb	m2	- 125,0000	23,00	-2 875,00
20	583 31-8004.	Kamenivo těžené frakce 16/32	t	103,4080	344,33	35 606,48
21	583 31-8005.	Doprava strusky	t	103,4080	183,00	18 923,66
22	592 27-511.	Montáž Ekodrenu	kus	9,0000	108,00	972,00
23	559-110AP	Zámková dlažba A, 200/100/80mm, Holland vč výkopu, podkladních vrstev a obrubníků, rozšíření u pergol	m2	36,0000	682,02	24 552,72
24	592-27514.A	Žlab odvodňovací Ekodren	kus	9,0000	433,99	3 905,91
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>81 085,77</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
25	620 47-1223.U00	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená rozdíl skutečných rozměrů	m2	166,0000	170,75	28 344,50
26	620 47-1224.U00	Změna technologie nátěr vs struktura	m2	590,0000	-23,00	-13 570,00
27	620 47-1821.U00	Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky	m2	166,0000	23,55	3 909,30



Stavba: 1	MŠ plesná	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>18 683,80</b>
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
28	622 45-9141.R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	49,6000	83,80	4 156,48
29	622 46-1111.R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 % oprava před nátěrem	m2	265,0000	97,20	25 758,00
30	622 46-1152.R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, složitost 2 pod svody, nad soklem	kpl	1,0000	4 764,99	4 764,99
31	622 47-4112.U00	Vně omítka stěna štuková tl 2mm, komíny	m2	16,5000	231,00	3 811,50
32	629 48-1118.U00	Potaž vně plocha sklovlákno+tmel komíny	m2	16,5000	143,00	2 359,50
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>40 850,47</b>
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
33	631 41-6211.RT1	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	0,8520	3 770,01	3 212,05
34	632 41-8150.R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	18,0900	467,00	8 448,03
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>11 660,08</b>
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
35	899 66-1311.R00	Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm	m	41,1000	10,60	435,66
36	894 43-1133.REK	Šachta, DN 315, dl.šach.roury 3,0 m, 3 přítok dno PE KG DN 315, poklop PP do roury	kus	1,0000	11 508,38	11 508,38
37	894 43-1134.REK	Šachta, DN 200, dl.šach.roury 1,0 m, 2 přítok revizní šachta drenáž	kus	1,0000	3 508,36	3 508,36
38	673-52154	Geotextilie filtrační Geolon F 250 135 g/m2	m2	100,0000	25,08	2 508,00
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>17 960,40</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
39	941 11-1122.U00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami š do 1,2 m v do 25 m	m2	100,0000	32,63	3 263,00
40	941 11-1222.U00	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití k ceně -1122	m2	100,0000	0,76	76,00
41	941 11-1822.U00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25	m2	100,0000	19,58	1 958,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>5 297,00</b>
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
42	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	40,2000	104,50	4 200,90
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 200,90</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
43	941 94-1030.R00	Montáž demontáž lešení leh.řad. lešení ke komínům	ks	4,0000	3 060,01	12 240,04
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>12 240,04</b>
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
44	96- 1-	Bourání šachty betonové - štět jih 800x800	kpl	1,0000	998,00	998,00
45	961 04-4113.	Bourání betonových zidek vč. základů	m3	7,6000	2 725,01	20 710,08
46	961 05-5111.R00	Bourání základů železobetonových nalezená žumpa	m3	5,8200	2 725,01	15 859,56
47	966 05-5121.R00	Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm nad vstupem	m	2,0000	1 450,00	2 900,00



Stavba: 1	Mš plesná	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>40 467,63</b>
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
48	971 02-8461.R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm opěrná zeď - proražení na drenáž	kus	1,0000	666,00	666,00
49	971 04-2341.R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm otvory v šachtě drenáž, kanalizace, štít jih	kus	2,0000	363,00	726,00
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 392,00</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
50	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	26,3769	752,00	19 835,46
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 835,46</b>
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
51	283 76-3660.	Polystyrén extrudovaný XPS tl. 50mm	m2	28,4700	100,29	2 855,26
52	713 13-1135.U00	Montáž izolace tepelné stěn vně objektu	m2	25,8800	105,10	2 719,99
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>5 575,24</b>
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
53	721 -1-	Vývoz fekalíí - žumpa	kpl	1,0000	6 514,01	6 514,01
54	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,0000	147,50	590,00
55	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	3,0000	320,00	960,00
56	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	12,0000	359,26	4 311,12
57	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,0000	50,20	100,40
58	723 00-	Dodávka, montáž dešťové kanalizace DN 200 štít jih, předeek školky, propoj šachet	m	56,6000	410,86	23 254,68
59	723 01-	Napojení dešťové kanalizace do šachet	kus	3,0000	387,00	1 161,00
60	723 02-	Prodloužení žumpy, vývodu	kus	1,0000	2 587,01	2 587,01
61	72100	Dodávka, montáž bezodtoková změna typu jímky	kmpl	1,0000	- 356,00	- 356,00
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>39 122,22</b>
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
62	722 13-1912.R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20	soubor	1,0000	562,00	562,00
63	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	20,0000	205,50	4 110,00
64	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	18,0000	33,00	594,00
65	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	7,0000	151,50	1 060,50
66	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,0000	52,80	105,60
67	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,0000	286,00	1 144,00
68	722 22-1124.R00	Kohout kulový zahradní, IVAR FIV.08003 DN25 x DN25	kus	1,0000	299,00	299,00
69	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,0000	32,00	640,00
70	723 55-5565.	Skříň HUP plechová hnědá dodávka montáž	kpl	1,0000	5 655,01	5 655,01
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>14 170,11</b>
<b>731</b>		<b>Kotelny</b>				
71	73100	doplnění otopných těles místnost 011- OT 21/5160, TRV, PŠ 10	ks	-2,0000	6 632,27	-13 264,54
<b>731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>-13 264,54</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
72	762 51-1267.U00	Podlaha OSB 25 P+D šroub	m2	75,0000	410,00	30 750,00
73	762 52-6110.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	75,0000	81,80	6 135,00
74	762 52-6111.R00	Vyklizení půdy	hod	25,0000	250,00	6 250,00



Stavba: 1	Mš plesná	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: 1	1	Datum tisku: 15.8.2012	
Rozpočet: 1	VCP č.1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
75	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	465,4998	6,80	3 165,40
76	605-16331	Polštář SM/JD 100x50 mm x200-390 cm	m3	1,7100	5 655,01	9 670,07
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>55 970,47</b>
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
77	764 31-1351.R00	Krytina hladká z Al šablon do 0,5 m2, do 30° oprava utažení, letování žlabu, zvednutí háků	m2	192,0000	98,00	18 816,00
78	764 31-1352.R00	Výměna Al šablon do 0,5 m2, do 30°	m2	17,0000	498,00	8 466,00
79	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	188,1600	5,90	1 110,14
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>28 392,14</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
80	767 11-1100.R00	Posunutí brány, nové ocelové sloupky obetonování, osazení, úprava plotu	kpl	1,0000	24 610,01	24 610,01
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 610,01</b>
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
81	m21 -.	úprava svodů hromosvodů	kpl	1,0000	11 500,02	11 500,02
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>11 500,02</b>
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				
82	979 09-8230.	Poplatek za uložení netříděné suti na skládku	t	40,2112	686,93	27 622,28
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>27 622,28</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
83	979 08-1120.R0a	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22,1 x 13 = 287,3	t	287,3000	14,60	4 194,58
84	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	884,6000	14,60	12 915,16
85	979 08-1122.R00	Odvoz přebytečné hlíny na skládku	kpl	1,0000	19 767,99	19 767,99
86	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	76,6100	164,18	12 577,83
87	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	76,6100	253,00	19 382,33
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>68 837,89</b>